Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   21.05.2018                       г. №  791
О внесении изменений в

постановление администрации

Некрасовского МР

№ 1111 от 05.10.2009 года

         На основании Решения Думы Некрасовского муниципального района Ярославской области
от 16 февраля 2012 г. N 200
«Об утверждении положения "О размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Некрасовского муниципального района», Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Некрасовского муниципального района № 1111 от 05.10.2009 года «Об утверждении Положения «О порядке выплаты единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи  муниципальным  служащим  администрации Некрасовского муниципального района и ее структурных подразделений» следующие изменения: в преамбуле текст: «решения Думы от  27.08.2009 №125 «Об утверждении положения   «О размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Некрасовского муниципального района
и ее структурных подразделений»» изложить текстом следующего содержания: «Решения Думы Некрасовского муниципального района Ярославской области
от 16 февраля 2012 г. N 200
«Об утверждении положения "О размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Некрасовского муниципального района»;
2. внести в  положение  «О порядке выплаты единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи  муниципальным  служащим  администрации Некрасовского муниципального района и ее структурных подразделений» утвержденное постановлением следующие изменения:
2.1. в пункте 1.2.  текст: «решения Думы от  27.08.2009 №125 «Об утверждении положения   «О размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Некрасовского муниципального района
и ее структурных подразделений»» изложить текстом следующего содержания: «Решения Думы Некрасовского муниципального района Ярославской области
от 16 февраля 2012 г. N 200
«Об утверждении положения "О размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Некрасовского муниципального района»;
2.2. пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Ежегодно муниципальным служащим администрации Некрасовского муниципального района и ее структурных подразделений (далее муниципальные служащие)  оказывается материальная помощь  в размере трех должностных окладов в пределах утвержденного фонда оплаты труда.»;

2.3.абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции: «3. Материальная помощь выплачивается согласно заявления муниципального служащего в течение календарного года.».
3. Постановление вступает в силу с момента  опубликования.

Глава муниципального района

     А.Н.Коротаев
Согласованно:

Первый Зам. главы администрации                                 О.А.Манафова

Начальник Управления Финансов                                   Л.В.Попова

Зав.юр.отделом                                                                  Ю.Е.Будилко

Направить:

Газета РБ

Управление делами

Централизованная бухгалтерия
Исп.

Молева О.Н.
4-13-48